
 
                                       Гірський навчально-виховний комплекс 

 
НАКАЗ 

 
                 10  вересня  2021року                  Гірське                              №01-03/113-о 
 
 Про  створення  атестаційної  комісії  I рівня 
 Гірського НВК та  затвердження  її  складу 
 
         Відповідно  до  п.п. 2.1.,2.2.,2.6.,2.7. Типового  положення  про  атестацію  
педагогічних  працівників, плану роботи Гірського НВК на 2021/2022н.р.; із метою 
проведення атестації педагогічних працівників НВК на належному рівні,   
  
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Створити  атестаційну  комісію  I рівня Гірського НВК  у  кількості  10  чоловік. 
 
2.​ Затвердити  такий персональний   склад   атестаційної   комісії  I  рівня:               

2.1. О. ДАЦІВ -  голова  атестаційної  комісії I рівня, директор  НВК; 
2.2.С. КАХНИЧ. - заступник голови атестаційної комісії I рівня,заступник      
                             директора НВК;                      

            2.3.О. ГРИЦИК -  секретар атестаційної комісії I рівня, учитель української мови та   
                                      літератури.     
            2.4.Г. ВИСОЧАНСЬКА – член комісії, заступник  директора  НВК, учитель          
                                                      математики;                                               
            2.5.А. БІЛОКУР – член комісії, голова  методичного об’єднання  учителів   
                                          початкових  класів; 
            2.6. М. КОРОЛІК  - член комісії,  учитель  географії; 
            2.7. В. МАРКІВ -  член комісії, учитель хімії; 
            2.8. С. ДУДИЧ - член комісії,  голова методичного об’єднання учителів        
                                           математики, фізики та інформатики; 
            2.9. Х.  КУЗІВ - член комісії, голова  ПК НВК; 
            2.10. Г. СИДОР  -  член комісії, практичний  психолог. 
 
 

3.​ До 14 вересня 2021р. заступнику директора Кахнич С.П. довести  зміст  наказу  до  
відома  членів  атестаційної  комісії  I рівня та педагогічних  працівників  Гірського  
навчально-виховного  комплексу.       

 
4.​  Контроль  за  виконанням  даного  наказу   залишаю  за собою.   

 
 
 
 
                            Директор                               Олег ДАЦІВ 
 


